PORTARIA Nº 190/2023, DE 21 DE JUNHO DE 2023.
    “NOMEIA E CONCEDE FG ESPECIAL A SERVIDOR MUNICIPAL.”

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei Orgânica do Município lhe confere e de conformidade com a Lei Municipal nº 475/2005, resolve,
MOMEAR

O Servidor Municipal CLAUDINEI JOSÉ ALBA para integrar a Central do Sistema de Controle Interno, e CONCEDER Função Gratificada Especial a referido Servidor a partir desta data, na forma da Lei.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 21 de junho de 2023.
___________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

             DATA SUPRA
     LAERCIO LAMONATTO
          Agente Municipal